t) *Δύνη factum κατὰ πάθος εκ δύνασαι, ut docet Choeroboscus; quo verbo nullus classicus scriptor usus est ὄριστικῶς praeter Synesium, ut docet Thomas. Nunnerius. Apud Thomam aut distinguendum est εἰὰν δύνη δέ. Πλάτων π. τ. λ. aut legendum ὡς ἀν δύνη δέ, Πλάτων π. τ. λ. Paus. Atqui Atticum esse volunt; ut ἐπίστη apud Platon. in Euthyd., Num. XX. Jos. XIV. μέμνη pro μεμνησαι Theocr. Id. XXII. 41. δύνη dorice Id. X. 2. Hoeschel.*

Choeroboscus ap. Etym. s. Δύνασαι et in Hort. Adon, p. 210. a. his verbis scripsit: Τὸ δύνη καὶ τὸ ἐπίστη ἐκ τοῦ δύνασαι καὶ ἐπίστασαι κατὰ πάθος Ἰάδος διαλέκτου. αὐτῷ ἡ χρῆσις παρὰ τοῖς ποιηταῖς μᾶλλον ἔστι· παρὰ δὲ τοῖς ἀττικῶνσι σπανίως. Neque mihi plura sub manum sunt quam ἐπίστη apud Aeschylum, δύνη (δύνη, quod Porsonus præferebat, fere evanuit) apud Anacreontem VII. 11. Sophoclem (v. Schaefer. ad Philoct. 798.) et Euripidem, qui in Hec. 255. et Androm. 208. ὅσον δύνη pro subjunctivo usus est, ut ὅσον Θέλης Orest. 700. Eadem licentia δύνη pro δύνασαι scripserunt Polybius VII. 11. Aelian. V. H. XIII. 32. Epist. Socr. XIII. 16. Diog. Ep. XXIX. Schol. Lucian. Gall. I. 289. T. VI. Κάθη ἀντὶ τοῦ καθη-

Ἄρκωσε καὶ ὄρκώτης δ' ἐγώ: οὗτος Κρατῖνος φῆσι. μᾶλλον διὰ τοῦ ὡς λέγε νῦν διὰ τοῦ ἴωτα, ὥρκουσσεν. Ed. Pr. V. μᾶλλον δὲ διὰ τοῦ ἔ λέγε νῦν διὰ τοῦ ι, ὥρκουσσεν. *Et illud, quo verborum tenor inter-
rumpitur, prorsus abjiciendum atque haud scio an etiam οὗτος απο-
liendum sit. Hæc enim est sententia summa: ἄρκωσε καὶ ὄρκώτης
μᾶλλον διὰ τοῦ ὡς νῦν διὰ τοῦ ι.*

a) Phavorinus φῆσι Κρατῖνος προ οὗτῳ Κρ. φῆσι. et μᾶλλον δὲ διὰ τοῦ ὡς λέγε νῦν διὰ τοῦ ἴωτα, ὥρκουσσεν. Ed. Pr. V. μᾶλλον δὲ διὰ τοῦ ἔ λέγε νῦν διὰ τοῦ ι, ὥρκουσσεν. *Et illud, quo verborum tenor inter-
rumpitur, prorsus abjiciendum atque haud scio an etiam οὗτος απο-
liendum sit. Hæc enim est sententia summa: ἄρκωσε καὶ ὄρκώτης
μᾶλλον διὰ τοῦ ὡς νῦν διὰ τοῦ ι.*

σαι Ἐπεριδῆς (Ἐπερίδης) ὑπὲρ Κρατίνου Antiatt. Bekk. p. 100. προκάθη Themist. Or. XIII. 171. A. τίθη Pallad. Epigr. LXXIX. 151. T. III. v. Etym. Leid. apud Koenium ad Greg. p. 411.

Contrarium vitium ἀχροᾶσαι, κτᾶσαι, στεφανοῦσαι, πυ-
ροῦσαι, cuius exempla Hoeschelius proposuit Noti. ad Alexiad. fin. cumulata deinde ab aliis, id, si unum ex-
cerpseris ὁδννᾶσαι Aesch. Choeph. 572. librariorum culpa
introductum, antiquorum scripta non intravit quidem
illud, sed circa limina vagatum esse testantur crebræ
Grammaticorum admonitiones. — Phrynicus App. p. 18.
Ἀνακτῷ — οἱ δὲ ἀμαθεῖς ἀνακτᾶσαι λέγουσιν. Antiattica-
sta Bekk. p. 77. Ἀχροᾶσαι ἀντὶ τοῦ ἀχροῦ. Moeris p. 16.
Ἀχροῦ ἀττικῶς, ἀχροᾶσαι Ἑλληνικῶς, ubi nescio quid
glaucomae Piersono alias oculissimo objectum fuerit, ut
imperativos ἀχροῶ et ἀχροᾶσαι non posset dignoscere.
Sed aliud aptius hujus verbi exemplum expromxit An-
tiatt. p. 98. Ἡχροῦσο ἀντὶ τοῦ ἡχροῦ Ἀντιφάνης Ἐπιδά-
ρω. (ἡχροάσσω male Koppiersius edidit Observ. Phil. pag.
16.) Credo equidem, ex ambiguitate verborum in μη,
ἔτιθεσο et ἔτιθον, ἔπιστασο et ἔπιστω, illum errorem trans-
latione quadam inductum esse. Πρέτω Antiphon. Athen.
XV. 40. 517. aliisque locis a Piersono p. 453. et Meine-
ckio Cur. Crit. p. 60. citatis, qui indicio sunt, hanc con-
tractionem non uni Acharnensium demo tam propriam
fuisse, quam Scholiastæ visum ad Ach. v. 34. sed usi-
tatione utique Atticis altera ratio ξτασο, ζεσο.

†) Ex Thucyd. citantur aliquot loci, in quibus legitur
τὸ ὥρκόω, si mendo tamen vacant. Nunnes. Si Phryni-

chum sequamur, Atticum magis ὥρωσε, quam ὥρισε, et ita scribendum ubique apud Thucydidem; libri MS. variant. Οροῦν etiam apud Aristophanem est non semel. *Paus.* Diverse quidem a Phrynichi sententia Photius p. 253. Ορίζειν καὶ δρκοῦν ἐντέλως. sed si optio detur, propter testium multitudinem alterum haud dubie praeferriri debet. Ex tribus Thucydidis locis duo V. 47. VIII. 75. omnium codicum consensu antiquam formam tenent; in tertio IV. 74. vulgatae lectioni a Thoma repetitae libri aliquot parum valide refragantur; totidem sunt Aristophanis testimonia Lys. 186. Thesm. 276. a suspicione liberrima; δρκοῦν et ἔξορκοῦν octies Demosthenes c. Mid. 555. 25. de Fals. Leg. 388. 46. 391. 27. c. Steph. 1119. 7. c. Callipp. 1245. 27. c. Neaer. 1369. 1571. 1572. δρκίζειν ter de Cor. 255. 28. c. Aristocr. 678. 5. et Fals. Leg. 450. 21. eodem loco δρκοῦν et ὥρισαν a Georgio Lecap. citatum p. 73. Vol. I. Lectt. Mosq., pro quo Wolfius, tum Phrynichi, ut videtur, auctoritate impulsus, tum constante ergo ὥρωσεν scripsit, quem inclementer objurgat Taylorus; ἔξορκίζειν semel c. Conon. 1265. 6. sed ne id quidem satis firmum stat, quum Harpocratio ex hoc ipso loco ἔξορκοῦν referat, quod Valesius p. 303. non dubitat a Demosthene scriptum. Ita relinquuntur Aeschinis duo loci de Fals. Leg. 262. 264. unus Xenophontis Symp. IV. 10. quibus Dukerus IV. 74. ad excusandum magis quam commendandum δρκίζειν usus est.*¹) Atticae fines egressos excipit nos exemplorum frequentia per singulos gradus aucta: Diod. I. 21. III. 70. Polyb. XVI. 31. Plutarch. V. Eumen. XII. 56. Aristid. XXV. 379. Apollod. III. 10. 9. Charit. II. 10. Polyaen. V. 21. et ceteri ex ordine, v. Wettsten. ad Matth. XXVI. 63. Krebs. Observ. p. 59., non cessante interim altero. Photius p. 254. Ορκώτας, οὐχὶ δρκίστας, οὐδὲ δρκωμότας λέγονται. quorum illud apud Xenophonem aliosque legitimo accentu δρκωτής scribitur; secundum apud emendate loquentes non magis quam δρκωμός reperitur. Gorgias mihi ap. Aristot. Rhett. L. III. 319. non ἐπιορκίσαντες καὶ πατενορκίσαντες, sed ἐπιορ-

*¹) Eadem ambiguitate πατενορκοῦν et πατενορκίζειν, ξενούσθας et ξενίζεσθας (Thom. p. 338.), παρούσθας et παρπίζεσθας (Antist. p. 104.), ἔξαργυροῦν et ἔξαργνείζειν (Etym. M.), μυρούσθας et μυρπίζεσθας (Brunck. ad Arist. Eccl. 1117.), φορτοῦν et φορτίζειν (Coray ad Heliod. III. 121.), quae Grammatici, quos nominavi, non peccinde dignantur.

*Εὐκεφματεῖν: ἀηδὲς πάνυ. ἥδιστα ἀν εἴποις εὐτορ-
φεῖν κερμάτων.* ^{a)} †)

*Ἐνιαυσιαῖον καὶ τοῦθ' ὄμοιόν ἔστι τῷ Λιονύσι-
αιον, πίβδηλον. λέγε οὐν πεντεσυλλαβώς ἐνιαύ-
σιον, ὡς Λιονύσιον.* ^{b)} ††)

a) Pro ἀηδές, quod Phavor. ad se transstulit, Ed. Pr. ~~disde~~ rectius eadem ἥδιστα δ' ἀν εἴπης pro hoc εἴποις scripsi.

b) Ed. Pr. Vasc. Phav. τῷ Λιονύσιον. Pro ὅμειον ratio exigit δρολεῖς, nisi hic quoque duplicitis recensionis vestigia latent. Pro πεντεσυλλαβώς in Phav. et Ed. Vasc. nescio etiam an in Pr. κερ-
τουλλ scriptum, invito certe Phrynicho, qui legibus dictis magis quam quisquam alias Atticistarum stare solet. Pro Λιονύσιον vero non dubito quin ἐνεργημαῖον reponendum sit ex alio articulo: 'Ἐνεργημαῖα οὐδὲς εἰπε, quem Nunnesius tertio abhinc loco collo-
cavit, in editionibus autem abecedariis huic rubrice antepositum fuisse necesse est. Haec una fuit causa erroris, altera Λιονύσιον.

κήσαντες καὶ κατεπιορχήσαντες scripsisse videtur. Lexicis
adde ὄρχικός Diog. La. VII. 66. et ἀνθορχίζεσθαι Anna
Comm. I. 32. C.

t) Photius p. 31. *Εὐβούλος πον κέχρηται τῷ ὄνόματι.* In flexu et compositione nihil inest, quod reprehendi possit, nisi forte κέρματα habere parum est ad ejusmodi conditionem, in qua τὸ εὖ commode intelligi possit, qualis in εὐχρηματεῖν, εὐσωματεῖν, εὐληματεῖν, εὐψυχῶν notatur. *Εὐπορεῖν* vero κερμάτων, quo copia duntaxat significatur rei per se vilis, sed ad usum necessariae, inculpatum est.

††) *Ἐνιαύσιος* paene a cunabulis graecae linguae deduc-
ctum, Homeri, Hesiodi, Hippocratis, Herodoti, Thu-
tytidis, Platonis, Demosthenis aliorumque multorum
auctoritate comprobatum quum esset, quid tandem caus-
sae erat, cur novam speciem quererent minime necessaria-
riam? Scilicet similitudinem adjectivorum intuentes, qui-
bus quantitas temporis et loci declaratur, μητιαῖος, ὁρι-
αῖος, πηγιαῖος, ad hoc exemplum id quod annum durat
duravit τὴνιαυσιαῖον dixerunt. Quod, ut pleraque alia
peregre advecta, circa Aristotelis tempora lenes et veluti
precarios accessus habuit. v. H. An. VI. 21. 297. V. 12.

*Ἐξαλλάξαι, τὸ τέρψαι καὶ παραγαγεῖν εἰς εὐφρο-
σύνην, φυλαττόμενον χρὶ οὕτω λέγειν· οὐ γὰρ
χρῶνται οἱ δόκιμοι. Φιλιππίδης δὲ καὶ Μέναν-
δρος αὐτῷ χρῶνται.^{a)} †)*

a) Non superest hic articulus in Ed. Pr. V. neque Phavorino usui fuit. Pro φυλαττόμενον scribendum videtur φυλάσσονται. Pauwius: „An libri discreparunt (sic) et in quibusdam fuit φυλάσσωμεν οὕτω λέγειν, in quibusdam φυλαττούμεν οὕτω χρῆσθαι et ex annotata lectione discrepantia error hic²⁴ Φυλάττωμεν, Pauwii hermaeum, non videtur Phrynicus obtrudendum esse, et si exempla activae formae significatione media repioriuntur sanc nonnulla, ut Joseph. Antt. IV. 8. 250. φυλάσσετε ὥστε μὴ γυναικα ἀνδρινῇ ἴσθηται χρῆσθαι, et magis perspicue²⁵) Sopater Διαιρ. Ζητημ. p. 318. med. ἐφυλάξα ἄν τοις ὑπότοιν τε δρᾶσαν. v. Heindorf. ad Gorg. p. 50.